
 

 

________________________________________________________________________ 

 

Отдел образования администрации 

Галичского муниципального района 

Костромской области 
 

                            П Р И К А З  

 

«18» февраля  2021 г                 г. Галич № 28 

 

Об итогах муниципального 

конкурса «Педагог года – 2021» 

 

               В целях повышения педагогического мастерства педагогов дошкольного и 

общего образования муниципального района в  ноябре 2020г-феврале 2021г  был проведен 

муниципальный конкурс «Педагог года – 2021». В конкурсе приняли участие 7 педагогов 

из Степановской, Ореховской, Лопаревской  средних,  Красильниковской, Курьяновской 

основных  школ,  МДОУ Михайловского детского сада. 

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить дипломами и ценными призами  победителей и  призеров  конкурса: 

В номинации «Учитель»: 

Вишкину Наталью Николаевну, учителя начальных классов МОУ Степановской  

СОШ имени Н.К. Иванова, победителя конкурса;  

Смирнову Марину Владимировну, учителя начальных классов МОУ 

Красильниковской ООШ,  призёра конкурса;  

Круглову Татьяну Михайловну,  учителя английского языка МОУ Ореховской 

СОШ,  призера  конкурса. 

В номинации «Воспитатель»: 

Муравьеву Марию Александровну, воспитателя СПДС МОУ Ореховской СОШ,  

победителя конкурса;  

 Курочкину Ксению Олеговну, воспитателя МДОУ Михайловского детского сада, 

призёра конкурса;  

Ермолину Марину Юрьевну, воспитателя СПДС МОУ Лопаревской СОШ,  

призера  конкурса.  

В номинации «Молодой учитель»: 

Карелину Кристину Игоревну, учителя начальных классов МОУ Курьяновской 

ООШ, победителя конкурса. 

2.Директорам  образовательных учреждений, не принявшим участие в конкурсе,  

активизировать работу по подготовке и выдвижению кандидатов для участия в 

муниципальных конкурсах профессионального мастерства.   

 

Заведующий отделом образования                                                                       Т.Е. Табакова 

 

 

 



 


